
Miércoles, 16 de enero de 2008Página 1394 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 13

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Abarán

17430	 Notificación	a	interesados.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE 285, de 27 de noviembre de 1992), se 
hace publica la notificación de la iniciación de los expediente de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes, que se 
indican, instruidos en este Ayuntamiento, a las personas que a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado la 
notificación en el ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en el Negociado de Estadística de este Ayuntamiento, ante la cual les asiste el derecho de 
alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que consideren oportunas, dentro 
del plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones, se dictarán las oportunas 
Resoluciones.
Nombre y apellidos Identificación Domicilio
DIANA CAROLINA TOAPANTA SUCUNUTA X4744232E C/ CABEZO DE LA CRUZ, 54
EDDY DAVIDED CARRION VALAREZO 23295980Q C/ CABEZO DE LA CRUZ, 29
ROSARIO SOTO PANOZO X6666479K C/ DOCTOR MOLINA, 52 1º A
JAVIER SILES SANCHEZ 3606510 C/ MENENDEZ PELAYO, 27
IVAN MARINICA X7096563M PZ. ZARZUELA, 5 2º C
MELVIN ALEX MEDINA LUNA 0702526872 C/ DEL NIÑO, 28
JOSE ALFONSO MALIZA MALIZA 1714713268 PZ. ZARZUELA, 5 4º C
ROSARIO MARTINEZ SANCHEZ 23129709N PZ. ZARZUELA, 4-1-3ºAD
ABDERRAHMAN KHOUYI K447157 AVDA. CIEZA, 57 2º IZDA
HAFIDA MLOULO X3948366W C/ CABEZO DE LA CRUZ, 73
HAMMADI KHAIR T448529 C/ CABEZO DE LA CRUZ, 73
EL MUSTAPHA BOUBEKRI T007684 C/ CABEZO DE LA CRUZ, 73
HABIB JAIDI N610204 C/ CABEZO DE LA CRUZ, 73
AHMED EL GARNAOUI R264848 C/ CABEZO DE LA CRUZ, 73
EL HOUCINE AFERDOU X6947171K C/ RAMBLA BENITO, 66 A
JAOUAD CHAKRANI X2365208A AVDA. CIEZA, 57 2ºA
DRISS YAMOUNE N837210 AVDA. CIEZA, 57 2ºA
TORRES GOMEZ JOSE 34808806P C/ BARRIO LEVANTE, 46
AMPARO JUSTA CASTAÑEDA OLMOS 52817905S C/ BARRIO LEVANTE, 46
SALAH EL HAOUARI X3318933X C/ MEDICO GOMEZ, 49 4ºD
HUGO COLON SANCHEZ AMEN X3657910J C/ AGUA, 1 – 01 IZ
YOLANDA EMPERATRIZ BEJARANO CRIOLLO X4210954E C/ AGUA, 1 – 01 IZ
KEYTHEENN NICOLE ALVARADO BEJARANO 48665361Y C/ AGUA, 1 – 01 IZ
MARCO VINICIO ALVARADO UVIDIA X3658457P C/ AGUA, 1 – 01 IZ
LISSET ELIZABETH ORTIZ ZUÑIGA SQ79879 C/ ERMITA, 26 2º B
JUAN DE DIOS ZAMBRANO MORAN X5362438B C/ ERMITA, 26 2º B
SONIA AMPARO DIAZ SALCEDO X6801183Z C/ ERMITA, 26 2º B
ITTO NAJOUI X3496239D C/ ERMITA, 26 2º B
FOUAD BEKKAL X6218080F C/ DOMINGO GOMEZ, 28 1º
MIGUEL ANGEL LUCERO BANEGAS 2637829 AVDA. ESTACION, 32 3º DCHA
HICHAM BAYBA X5471237C C/ DAVID TEMPLADO, 42 2º I
MOUHSSINE FIDADI N839696 C/ COLON, 9 – 2º B
ZOHRA CHAKIB N839750 C/ COLON, 9 – 2º B
YOUSSEF FIDADI X5226527F C/ COLON, 9 - 2º B
ABDELALI FIDADI X3433795X C/ COLON, 9 – 2 B
EL MAHFOUD BOUHOU X3331670M C/ COLON, 9 – 2º B
AISSA BOUKHALID X3654433D AVDA. DE LOS PUENTES, 29 BAJO
LUIS ALFONSO SALTOS VALLES 48665866M C/ MENENDEZ PELAYO, 23 - 02
SILVIA SUSANA VEGA CASERES X5465683D C/ MENENDEZ PELAYO, 23 – 02
KEVIN ALFONSO SALTOS VEGA X4787146H C/ MENENDEZ PELAYO, 23 – 02
KENNY SHARIAM SALTOS VEGA X4787062 A C/ MENENDEZ PELAYO, 23 – 02



Miércoles, 16 de enero de 2008 Página 1395

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 13

Nombre y apellidos Identificación Domicilio
MARIA NATIVIDAD CASERES PEÑA X4277926H C/ MENENDEZ PELAYO, 23 – 02
WAFAA KELLY SALTOS VEGA 48631078Q C/ MENENDEZ PELAYO, 23 – 02

ANGEL CARRASCO CUTILLAS 77515785N PZ. ZARZUELA, 22 3º D
CONCEPCION RISUEÑO GONZALEZ 29068774V PZ. ZARZUELA, 22 3º D
HASAN BELHAJIYEN H995854 PZ. ZARZUELA, 22 3º D
ZAIRA CARRASCO RISUEÑO PZ. ZARZUELA, 22 3º D
ANGEL RODRIGO VALDIVIEZO MONTERO X4120791L C/ DAVID TEMPLADO, 42 1º C
DARWIN FERNANDO CEVALLOS SARANGO SL09772 C/ DAVID TEMPLADO, 42 1º C
DENNIS MARCELO MANCILLA CALSINA 6464711 AVDA. CIEZA, 61 4º A
MOHAMED EL HARDA R547065 C/ CHURRUCA, 1 BAJO
EL MEHDI AJMI X4324923A C/ CHURRUCA, 1 BAJO
RACHID KHAMRYCH P696065 C/ CHURRUCA, 1 BAJO
TAOUFIK CHAOUI X6780821F C/ CHURRUCA, 1 BAJO
KHADIJA KOUTAR M818264 C/ CHURRUCA, 1 BAJO
BOUZEKRI ADLANE X6822238R C/ REYES CATOLICOS, 1 – 04
HASSAN DAKIR X6635357H C/ AGUA, 1 – 00 
ABDELGHANI FELLAHI M031673 C/ AGUA, 1 – 00
EL MUSTAPHA OUAABA R157648 C/ AGUA, 1 – 00 
TAYEB MEDDAHI X1917837M C/ JOSE YELO VALENTINO, 18 3º I
LUIS SANCHEZ DIAZ REGAÑON 07482223R C/ IGLESIA, 6
FOUAD BOURAS X3942236J C/ BARRIO DE TRIANA, 46
ABDELHAKIM BERROUG L982451 C/ FEDERICO GARCIA LORCA, 13 4º
ABDELHAK GHEFYRY X5845255N C/ FEDERICO GARCIA LORCA, 13 4º
HASSAN GUEROUANI N602667 C/ FEDERICO GARCIA LORCA, 13 4º
ABDELILAH MALI X5488175F C/ CABEZO DE LA CRUZ, 7
BOUABID CHAKI X2872970V C/ CABEZO DE LA CRUZ, 7
PETRU PAVEL NASLAU 06864614 C/ JESUS CARRILLO YELO, 20
MOHAMED EL MESNAOUI X4337187P C/ FRUCTUOSO RUIZ, 4 – 8 – 00
LENIN FABRICIO SOLIS ECHEVERRIA X4565044G C/ CONCORDIA, 13 03 3ºE
FERNANDO TOLEDO SANCHEZ 77706353W CTRA. BLANCA, 37
JENNY PERALTA 3789002 C/ COLON, 58 1º
PERCILA SAJAMA CONDORI X4346404W C/ COLON, 58 1º
VALERIO MANZEL CHOQUE 3789048 C/ COLON, 58 1º
ABDELKRIM BANANI L983100 C/ DEL PINO, 108 – 04
OMAR NBIGUA X6832364F C/ DEL PINO, 108 – 04 
JESUS PALAZON MELGAREJO 77567495H C/ DOCTOR MOLINA, 52 3ºA
IOSIF TIF X5679627F C/ DOMINGO GOMEZ, 28 – 00 
MANUEL JESUS SANCHEZ MOROCHO 1900375344 C/ AGUA, 50
NELI DELFINA CONTENTO MACAS 1900404128 C/ AGUA, 50

Abarán, 7 de diciembre de 2007.—El Alcalde, Antonio Eugenio Gómez Gómez.



Miércoles, 16 de enero de 2008Página 1396 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 13

Alcantarilla

17458	 Corrección	de	error.

Advertido error en la publicación definitiva de las Or-
denanzas Fiscales para 2008 y concretamente en lo con-
cerniente al Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica, 
publicado en el Boletín núm. 297 de 27 de diciembre de 
2007, en el apartado F) Otros vehículos, debe decir:

F) Otros vehículos: Tipo Tarifa
1.- Ciclomotores 2,00 8,84
2.- Motocicletas hasta 125 c.c. 2,00 8,84
3.- Motocicletas de más de 125 c.c. hasta 250 c.c. 2,00 15,14
4.- Motocicletas de más de 250 c.c. hasta 500 c.c. 2,00 30,30
5.- Motocicletas de más de 500 c.c. hasta 1000 c.c. 2,00 60,58
6.- Motocicletas de más de 1000 c.c. 2,00 121,16

Alcantarilla, 28 de diciembre de 2007.—El Teniente 
de Alcalde de Hacienda, Juan José Gómez Hellín.

——

Archena

349	 Bases	 para	 la	 provisión	 en	 propiedad	
mediante	el	sistema	de	concurso-oposición	
libre, de una plaza de Auxiliar Administrativo

Por acuerdo de la Junta de Gobierno, en sesión 
ordinaria celebrada el día 23 de agosto de 2007, se adoptó 
el acuerdo de aprobación de las Bases para la provisión 
en propiedad mediante el sistema de concurso-oposición 
libre, de una plaza de Auxiliar Administrativo, vacante en 
la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de 
Archena, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 
de 2007.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y 
de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la 
convocatoria, mediante la presente 

Resuelvo:
Primero.- Declarar aprobada la relación de aspiran-

tes admitidos por reunir los requisitos exigidos en la Base 
Segunda de la convocatoria, no habiendo ningún excluido.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI:
GÓMEZ ESPAÑA, JOSÉ LUIS 52.818.285-G

LUNA ROJO, ISABEL 22.474.497-R

Segundo.- Convocar a los opositores para la cele-
bración del ejercicio correspondiente a la fase de oposición 
el lunes 21 de enero de 2008, a partir de las 09:00 horas, 
en la Sala de Juntas de Edificio Anexo, debiendo presen-
tarse con el Documento Nacional de Identidad.

Tercero.- El Tribunal Calificador estará compuesto 
por los siguientes miembros:

Presidente:

 Titular: Don Anastasio Pérez Jiménez.

 Suplente: Don Pablo Gómez Abad.

Secretario:

 Titular: Don Agustín Lázaro Moreno.

 Suplente: Don   Francisco José Garrido Moreno.

Funcionario Municipal:

 Titular: Don Jesús Campuzano Solana.

 Suplente: Doña Ana Abenza Gallego.

Representante Municipal:

 Titular: Don Pedro Garrido Carbonell.

 Suplente: Doña María José Manresa López.

Representante de la C.A.:

 Titular: Doña Carmen Lourdes Sáez Paz.

 Suplente: Don José Sarabia Aráez

Los anuncios sucesivos referentes a esta convocatoria 
se realizarán en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Lo manda  y firma el Sr. Alcalde-Presidente Manuel 
Marcos Sánchez Cervantes, en Archena a 2 de enero de 2008.—
El Alcalde.—El Secretario-accidental.

——

Cartagena

17435	 Notificación	 colectiva	 de	 expedientes	
sancionadores incoados por infracciones a 
la Ordenanza Municipal de Limpieza Urbana, 
aprobada	en	pleno	de	23	de	febrero	de	1984.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 
y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común- se hace pública la incoación 
de los expedientes sancionadores que se relacionan, cuya 
instrucción y subsiguiente propuesta de resolución está 
encomendada a Dña. María José Prieto Blanco, Técnico 
de Administración General de la Unidad Administrativa de 
Sanciones de Tráfico y Ocupación de la Vía Pública y sien-
do el órgano sancionador el Concejal Delegado de Interior 
y Seguridad Ciudadana, de conformidad con el Acuerdo de 
Junta de Gobierno de 18 de agosto de 2005. Todo ello al 
haberse intentado la notificación en el último domicilio co-
nocido y no haberse podido practicar por estar el afectado 
ausente o en paradero desconocido o por haber rehusado 
dicha notificación.

Los expedientes iniciados se encuentran de manifies-
to en la Unidad Administrativa de Sanciones de Tráfico y 
Ocupación de la Vía Pública (Parque de Seguridad, Carre-
tera a La Unión, km.1,2- Cartagena), para que los intere-
sados puedan examinarlos y alegar por escrito lo que esti-
men conveniente, dentro del plazo de quince días hábiles, 


